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4
Sovrum  

3
Badrum  

232m²
Planlösning  

1.164m²
Totalyta

Såld

Ref. JAV44288

1 995 000 € Hus/Villa - Såld

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Underbar, lättskött, söderläge, 4-sovrumsvilla vid havet på
en plan tomt i modern bebyggelse ett stenkast från
stränderna i Jávea.

Denna otroliga fastighet kommer att imponera på dig med en fantastisk utsikt

över havet och kusten från praktiskt taget alla rum, och en perfekt blandning

av modern inredningskomfort och boende utomhus, allt på en platt, lättskött

tomt.

Fastigheten nås via elektriska grindar, med en lättnavigerad uppfart genom

den lättskötta trädgården, med gott om terrängparkering. Huset byggdes

2000 men renoverades 2022.

Själva villan består av en veranda, entréhall som leder till det sydöstra hörnet

med ett vardagsrum-matsal i öppen planlösning med ett modernt och fullt

utrustat öppet kök med två ugnar. Det finns stora franska dörrar som öppnar

ut mot terrasser som vetter mot söder och öster, komplett med sluten

uteterrass, spektakulärt sommarkök med inbyggd grill, bar och fantastisk

utsikt över kusten.

Entréplanet har också två dubbelrum, båda med inbyggda garderober, och ett

familjeduschrum.

På övervåningen finns två dubbelrum med eget badrum, ett med dusch och

ett med badkar. Båda rummen har inbyggda garderober och tillgång till

takterrassen och imponerande havsutsikt.

Den 10x5 m stora poolen och terrasserna får sol från gryning till skymning, för

att inte tala om spektakulära vyer, med enkel tillgång till sommarköket, den

slutna uteterrassen och trädgården.

Fastigheten har en del praktiska tillbehör såsom: tvåglasfönster,

tvåglasfönster i träeffekt PVC, centralvärme via radiatorer med

nätgasinstallation, avlopp, jordkablar, fiberoptiskt internet, tank och pump för

maximalt vattentryck.

En otrolig familjevilla, lämplig som fritidshus eller permanentbostad.

lucasfox.se/go/jav44288

Strand,  Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Turistlicens,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Öppen spis,  Nära internationella skolor ,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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